Preu base adjudicació: 18.500,00 € 
IVA 21%: Exempt  
TOTAL: 18.500,00 €  

SEGON. Aprovar el reajustament de les anualitats de la despesa i en conseqüència 
aprovar la disposició (D) i l’autorització i disposició (AD) de la despesa per un import total 
de DIVUIT MIL CINC-CENTS EUROS (18.500,00€) IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 64 2311 22799 i amb la distribució següent: 

Anualitat del servei 
Import exempt 
d’IVA 

De l’1 de gener a 31 de desembre de 2026 9.250,00€ 

De l’1 de gener al 31 de desembre de 2027 9.250,00€

[...]

de les Hisendes Locals aprovat pel Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març  (TRLRHL) 
i sense perjudici d’aplicació del principi de vinculació jurídica dels crèdits recollits a l’article 
172.2 (TRLRHL).” 

Tercer. Conforme la Carta de Pagament, INP núm.320250006877, l’adjudicatari ha 
constituït la garantia definitiva d’import de NOU CENTS VINT-I-CINC EUROS 
(925,00€) que no serà retornada o cancel·lada fins que hagi vençut el termini de 
garantia i complert satisfactòriament el contracte o es resolgui sense responsabilitat 
del contractista (s’adjunta al contracte el resguard de la garantia definitiva). 

En base a aquests antecedents, ambdues parts ho formalitzen en aquest document

[...]

L’entitat contractada disposarà d’una pòlissa d’RC per a la prestació d’aquest servei i 

estarà inscrita al Registre d’Entitats, Serveis i Establiments de Serveis Socials 

(RESES), registre adscrit al Servei d’Inspecció i Registre. 

Segona. PREU DEL CONTRACTE: el preu total del contracte és de DIVUIT MIL 
CINC-CENTS EUROS (18.500,00€) import exempt d’IVA. 

Tercera. TERMINI DEL CONTRACTE: la durada del contracte serà de dos (2) anys a 

partir de l’endemà de la signatura del contracte. Es preveu la possibilitat de prorrogar 

per dos anys més. 

Quarta. CONDICIONS D’EXECUCIÓ: d’acord amb l’oferta presentada, l’adjudicatari

[...]

COMPTABILITAT 

D´OPERACIONS NO 

PRESSUPOSTÀRIES

CARTA DE PAG.
2025/007227

N. expedient:

Import EUROS

PGCPOrgànica Econòmica: Import EUROS

4190925,0020080

FIANCES DIVERSES

PGCPAplicació no pressupostària IVA

Import EUROSImport

Referència

32025004794

925,00
NOU-CENTS VINT-I-CINC EUROS.

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal: 404

Text lliure

Barcelona (BARCELONA)

C/ Pau Clarís, 138 6è. 4a.

Codi postalPoblació

Adreça

G60729084 ASSISTENCIA I GESTIÓ INTEGRAL FUND. PRIVADA CAT.

Nom o raó socialCodi

Dades de l´interessat

Exp.2025/007227.Cobrament garantia def.contracte serveis temporal per situacions d'urgència a dones i als